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3 mln zł na remonty w ramach programu \"Kulisy kultury”

Modernizacja sali widowiskowej, lokalnego amfiteatru, biblioteki, przestrzeni ekspozycyjnych
w muzeum czy stworzenie pracowni fotograficznej – 32 wielkopolskie gminy mają szansę
uzyskać wsparcie od Samorządu Województwa Wielkopolskiego w ramach tegorocznej edycji
programu „Kulisy kultury”. Dzięki poprawie infrastruktury lokalne ośrodki będą mogły
rozszerzyć swoją ofertę kulturalną.

 „Kulisy kultury” to program, dzięki któremu lokalne samorządy uzyskują wsparcie finansowe na remonty
m.in. domów kultury, muzeów czy bibliotek. Mogą one wyremontować istniejące ośrodki kultury. Mogą
także przystosować posiadane budynki do celów kulturalnych. W tym roku 32 zadania mają szansę
uzyskać dofinansowanie Samorządu Województwa Wielkopolskiego w ramach programu. Wśród nich są 3
projekty inwestycyjne i 29 remontowych.

– Zależy nam na tym, aby wielkopolska kultura miała właściwe warunki funkcjonowania, żeby jej odbiorcy
i wykonawcy mieli pełen komfort. Dzięki wsparciu uzyskanemu z programu „Kulisy kultury” wiele
lokalnych instytucji kultury będzie mogło realizować koncerty czy spektakle na poziomie, który dziś nie
jest możliwy – zapewnia Marszałek Marek Woźniak. 

Na działania w ramach tegorocznej, szóstej już edycji programu Samorząd Województwa Wielkopolskiego
przeznaczy 3 mln zł.

Program „Kulisy kultury” został zainaugurowany w 2021 roku. W jego poprzednich edycjach
dofinansowanie Samorządu Województwa Wielkopolskiego uzyskało 211 zadań, dotyczących poprawy
funkcjonowania lokalnych instytucji kultury. Wśród nich było 45 projektów inwestycyjnych i 166
remontowych. Na ich realizację Samorząd przeznaczył w sumie 15 mln zł.

Wyniki naboru w ramach tegorocznej edycji programu „Kulisy kultury”:

ZADANIA INWESTYCYJNE

Gmina Słupca: „Poprawa funkcjonalności Biblioteki Publicznej Gminy Słupca”, 60 tys. zł,
Gmina Ostrów Wielkopolski: „Modernizacja sali GOK w Wysocku Wielkim”, 120 tys. zł,
Gmina Pogorzela: „Modernizacja sali widowiskowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w
Pogorzeli – etap I”, 120 tys. zł.

ZADANIA REMONTOWE

Gmina Nowy Tomyśl: Kurtyna zmian – poprawa funkcjonalności sceny Nowotomyskiego Ośrodka
Kultury, 72 tys. zł,
Gmina Kępno: „Zwiększenie dostępności infrastruktury do prowadzenia działalności kulturalnej
poprzez remont i doposażenie pomieszczeń Kępińskiego Ośrodka Kultury”, 112 tys. zł,
Miasto i Gmina Szamotuły: „Remont części pomieszczeń w budynku Szamotulskiego Ośrodka
Kultury, 96 tys. zł,
Gmina Miłosław: „Pałac Inspiracji im. Kościelskich w Miłosławiu – kompleksowe prace
adaptacyjne i remontowe w zabytkowym Pałacu im. Kościelskich w Miłosławiu”, 120 tys. zł,
Gmina Kraszewice: „Remont pomieszczeń na potrzeby działalności kulturalnej Gminnej
Biblioteki Publicznej w Kraszewicach”, 130 tys. zł,
Miasto Obrzycko: „Renowacja 20 i montaż 120 foteli kinowych w Centrum Edukacyjno-
Kulturalnym w Obrzycku”, 40 tys. zł,
Gmina Kramsk: „Adaptacja i kompleksowy remont przestrzeni edukacji muzycznej i działalności
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artystycznej Gminnego Ośrodka Kultury w Kramsku”, 110 tys. zł,
Gmina Trzcianka: „Kultura Otwarta – nowy standard wizyty w trzcianeckim Muzeum”, 85 tys. zł,
Gmina Wielichowo: „Otwarte Drzwi Kultury – remont pomieszczeń biblioteki w Centrum Kultury
w Wielichowie”, 125 tys. zł,
Gmina Wolsztyn: „Remont przestrzeni ekspozycyjnych w Muzeum Marcina Rożka w
Wolsztynie”, 120 tys. zł,
Gmina Koło: „Remont biblioteki we Wrzącej Wielkiej wraz z Filią w Powierciu”, 110 tys. zł,
Gmina Bojanowo: „Poprawa warunków funkcjonowania Gminnego Centrum Kultury, Sportu,
Turystyki i Rekreacji w Bojanowie poprzez remont pomieszczeń wraz z zakupem wyposażenia”,
70 tys. zł,
Gmina Zakrzewo: „Remont Domu Polskiego – Centrum Idei Rodła w Zakrzewie”, 60 tys. zł
Gmina Włoszakowice: „Bieżąca konserwacja pomieszczeń w budynku Gminnej Biblioteki
Publicznej we Włoszakowicach”, 130 tys. zł,
Gmina Wronki: „Remont systemu kotar i nagłośnienia audio w Dużej Sali Wronieckiego Ośrodka
Kultury”, 130 tys. zł,
Gmina Miejska w Chodzieży: „Remont kulis sceny i Amfiteatru Miejskiego w Chodzieży oraz
ścian zewnętrznych budynku wraz z zakupem wyposażenia sceny oraz demontażem
ogrodzenia”, 130 tys. zł,
Miasto i Gmina Grabów nad Prosną: „Biblioteka przyszłości – przestrzeń, która zaprasza.
Poprawa warunków funkcjonowania Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Grabów nad Prosną”,
60 tys. zł,
Gmina Kiszkowo: „Poprawa warunków funkcjonowania filii Biblioteki Publicznej Gminy Kiszkowo
w Rybnie Wielkim”, 55 tys. zł,
Gmina i Miasto Krajenka: „Poprawa warunków technicznych i estetycznych Krajeńskiego
Ośrodka Kultury poprzez odświeżenie holu wejściowego oraz wymianę źródła ciepła”, 67 tys. zł,
Gmina Pępowo: „Remont pomieszczeń GOKSiAL na potrzeby garderoby i zaplecza sanitarnego”,
120 tys. zł,
Miasto i Gmina Buk: „Nowa przestrzeń dla młodzieży – remont i adaptacja pomieszczeń
piwnicznych MGOK w Buku”, 80 tys. zł,
Gmina Ryczywół: „Remont sali widowiskowej Gminnego Centrum Kultury w Ryczywole”, 80 tys.
zł,
Gmina Miasta Czarnków: „Utworzenie i wyposażenie pracowni fotograficznej przy Czarnkowskim
Domu Kultury w Czarnkowie”, 110 tys. zł,
Gmina Drawsko: „Remont i doposażenie amfiteatru w Drawsku”, 130 tys. zł,
Gmina Śrem: „Przystosowanie pomieszczeń piwnicznych Śremskiego Ośrodka Kultury (ŚOK) na
potrzeby sali muzycznej wraz z sanitariatem”, 95 tys. zł,
Gmina Tarnówka: „Remont systemów klimatyzacji i oświetlenia w Sali Koncertowej w Gminnej
Bibliotece Publicznej i Ośrodku Kultury w Tarnówce”, 48 tys. zł,
Gmina Lisków, „Poprawa warunków funkcjonowania Gminnego Ośrodka Kultury w Liskowie
poprzez remont dachu i konserwację podłóg”, 100 tys. zł,
Gmina Kuślin: „Remont korytarza, klatki schodowej i szatni w GOK Kuślin”, 50 tys. zł,
Gmina Damasławek: „Remont budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Damasławku”, 65 tys. zł

Szczegóły:

https://kulturaupodstaw.pl/program-kulisy-kultury-prezentujemy-wyniki-naboru/

https://kulturaupodstaw.pl/program-kulisy-kultury-2026/
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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